ROUND 03 PERGINE

Round #3 | CAMPIONATO REGIONALE 2019

Pergine, 2 giugno 2019 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus renone MOTOCROSS

MX1_MX2 - Gara2 Gr A

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#911 BORZ L. - Yamaha 250 4T Tempo Gara 11 1:36.565 17:45:26.305 9 1:38.551 17:42:42.883
1 133601 17:29:25 311 12 1:37.827 17:47:04.132 10 1:38.214 17:44:21.097
2 1:30.704 17:30:56.015  po, 4 - # 547 BORZ V. - Yamaha 250 4T s 1 1:38.108 17:45:59.205
3 1:32.094 17:32:28.109 1 1:38.354 17:29:31.233 12 1:39.386 17:47:38.591
4 134131 17:34:02.240 2 1:34.882 17:31:06.115  Po.7-#333 BORZN. - Yamaha 2504T o< 1ae
5 1:30.355 17:35:32.595 3 1:34.633 17:32:40.748 1 1:36.514 17:29:27.180
6 1:31.707 17:37:04.302 4 1:40.880 17:34:21.628 2 1:35.374 17:31:02.554
7 1:33.187 17:38:37.489 5 1:34.842 17:35:56.470 3 1:34.111 17:32:36.665
8 1:33.126 17:40:10.615 6 1:35.347 17:37:31.817 4 1:35.306 17:34:11.971
9 1:33.109 17:41:43.724 7 1:35.872 17:39:07.689 5 1:36.280 17:35:48.251
10 1:34.133 17:43:17.857 8 1:34.887 17:40:42.576 6 1:37.043 17:37:25.294
11 1:35.329 17:44:53.186 9 136,312 17:42:18.888 7 136.174 17:39:01.468
12 . 17:46:33.262 10 1:35.145 17:43:54.033 8 1:35.493 17:40:36.961
Po. 2 - # 148 RIZZARDI M. - Kawasaki 450 4T (= y00 1 1:36.367 17:45:30.400 9 1:48.500 17:42:25.461
1 1:32.618 17:29:22.250 12 1:37.025 17:47:07.425 10 1:48.630 17:44:14.091
2 1:32.392 17:30554.642  po, 5-#263 THALER P.- Honda 450 4T 105 010 1 1:42.349 17:45:36.440
3 1:32.285 17:32:26.927 1 1.45.064 17:29:38.793 12 1:43.006 17:47:39.446
4 1:34.977 17:34:01.904 2 1:39.231 17:31:18.024  Po. 8 - # 444 BERTOLDI T. - Yamaha 450 4T, |- e
5 1:32.227 17:35:34.131 3 1:37.810 17:32:55.834 1 1:40.627 17:29:34.961
6 1:33.239 17:37:07.370 4 1:38.176 17:34:34.010 2 1:37.059 17:31:12.920
7 1:34.462 17:38:41.832 5 1:36.954 17:36:10.964 3 1:38.644 17:32:51.564
8 1:33.666 17:40:15.498 6 1:37.535 17:37:48.499 4 1:39.017 17:34:30.581
9 1:34.437 17:41:49.935 7 1:39.015 17:39:27.514 5 1:38.682 17:36:09.263
10 1:34.587 17:43:24.522 8 1:37.669 17:41:05.183 6 1:37.662 17:37:46.925
1 1:36.379 17:45:00.901 9 1:36.829 17:42:42.012 7 1:38.758 17:39:25.683
12 1:37.570 17:46:38.471 10 1:37.156 17:44:19.168 8 1:43.761 17:41:09.444
Po.3-#27 BUSCAC. - Husquama 250 4T 5/l 1 1:38.656 17:45:57.824 o 1:40.493 17:42:49.937
1 1:37.614 17:29:28.076 12 1:39.348 17:47:37.172 10 1:40.643 17:44:30.580
2 1:35.110 17:3103.186  po, 6 - # 487 REZIERE A. - Honda 250 4T, 105 396 1 1:42.425 17:46:13.005
3 1:34.982 17:32:38.168 1 141628 17:29:33.794 12 1:42.139 17:47:55.144
4 1:34.500 17:34:12.668 2 1:40.119 17:31:13.913
5 1:36.320 17:35:48.988 3 1:38.535 17:32:52.448
6 1:35.340 17:37:24.328 4 1:38.872 17:34:31.320
7 1:36.369 17:39:00.697 5 138,311 17:36:09.631
8 1:35.276 17:40:35.973 6 1:38.086 17:37:47.717
9 1:35.836 17:42:11.809 7 1:38.557 17:39:26.274
10 1:37.931 17:43:49.740 8 1:38.058 17:41:04.332
Fastest lap: 1:30.355
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ROUND 03 PERGINE

Round #3 | CAMPIONATO REGIONALE 2019

Pergine, 2 giugno 2019 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus renone MOTOCROSS

MX1_MX2 - Gara2 Gr A

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - #454 CARRARASS. - Yamaha 2504T , o-'r0e 1 1:41.184 17:46:22.134 o 1:40.984 17:43:07.829
1 1:45.690 17:29:39.870 12 1:40.728 17:48:02.862 10 1:40.841 17:44:48.670
2 1:39.126 17:31118.996  po, 12 - # 163 PAOLI A. - Husquarna 250 4T, 13, 175 1 1:44.639 17:46:33.309
3 1:40.104 17:32:59.100 1 1:41.557 17:29:33.151 12 1:47.394 17:48:20.703
4 1:40.356 17:34:39.456 2 1:42.455 17:31:15.606  Po. 15 - # 810 PASQUALOTTO L. - Honda 250 47 1ae
5 1:40.343 17:36:19.799 3 1:39.131 17:32:54.737 1 1:46.678 17:29:44.121
6 1:38.191 17:37:57.990 4 1:41.574 17:34:36.311 2 1:39.271 17:31:23.392
7 1:39.019 17:39:37.009 5 1:40.899 17:36:17.210 3 1:51.130 17:33:14.522
8 1:39.366 17:41:16.375 6 1:45.932 17:38:03.142 4 1:39.956 17:34:54.478
9 1:39.383 17:42:55.758 7 1:30.217 17:39:42.359 5 1:41.461 17:36:35.939
10 1:41.067 17:44:36.825 8 1:39.358 17:41:21.717 6 1:39.406 17:38:15.345
1 1:40.994 17:46:17.819 9 1:40.724 17:43:02.441 7 1:38.641 17:39:53.986
12 1:42.593 17:48:00.412 10 1:40.453 17:44:42.894 8 1:39.314 17:41:33.300
Po. 10 - # 641 ARNOLDO T. - Yamaha 250 2T , 1o ors 1 1:40.989 17:46:23.883 9 1:39.737 17:43:13.037
1 1:38.642 17:29:29.770 12 1:43.504 17:48:07.387 10 1:41.842 17:44:54.879
2 1:38.741 173108511 po, 13 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki 25 , 1 35 700 1 1:41317 17:46:36.196
3 1:37.979 17:32:46.490 1 1:45.187 17:29:38.139  Po. 16 - # 247 MIAZZON F. - Husqvarna 250 . Di:f'lplr_i;n;
4 1:39.014 17:34:25.504 2 1:42.713 17:31:20.852 1 1:52.787 17:29:47.866
5 1:38.632 17:36:04.136 3 1:40.368 17:33:01.220 2 1:46.753 17:31:34.619
6 1:41.225 17:37:45.361 4 1:40.665 17:34:41.885 3 1:41.652 17:33:16.271
7 1:44.279 17:39:29.640 5 1:42.057 17:36:23.942 4 1:40.209 17:34:56.480
8 1:42.483 17:41:12.123 6 1:40.566 17:38:04.508 5 1:41.473 17:36:37.953
9 1:41.778 17:42:53.901 7 1:40.343 17:39:44.851 6 1:40.381 17:38:18.334
10 1:41.962 17:44:35.863 8 1:41.075 17:41:25.926 7 1:39.147 17:39:57.481
1 1:43.336 17:46:19.199 9 1:40.956 17:43:06.882 8 1:39.441 17:41:36.922
12 1:41.735 17:48:00.934 10 1:40.668 17:44:47.550 9 1:41.732 17:43:18.654
Po. 11-#173 FALSER G. - Honda 250 4T, 1creee 1n 1:39.890 17:46:27.440 10 1:40.994 17:44:59.648
1 1:42.977 17:29:35.647 12 1:44.112 17:48:11.552 1 1:45.345 17:46:44.993
2 1:41.046 173116693 po, 14-#40 CEOLAD. - Yamaha 250 4T 15 ans
3 1:40.161 17:32:56.854 1 1:48.415 17:29:42.739
4 1:40.538 17:34:37.392 2 1:39.496 17:31:22.235
5 1:39.046 17:36:16.438 3 1.41.768 17:33:04.003
6 1:40.864 17:37:57.302 4 1:38.752 17:34:42.755
7 1:41.325 17:39:38.627 5 1:42.133 17:36:24.888
8 1:40.324 17:41:18.951 6 1:40.770 17:38:05.658
9 1:41.537 17:43:00.488 7 1:40.824 17:39:46.482
10 1:40.462 17:44:40.950 8 1:40.363 17:41:26.845
Fastest lap: 1:30.355
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ROUND 03 PERGINE

Round #3 | CAMPIONATO REGIONALE 2019

Pergine, 2 giugno 2019 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus renone MOTOCROSS

MX1_MX2 - Gara2 Gr A

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 17 - # 357 BORSOI S. - KTM 250 4T i 1 1:49.415 17:29:45.846 2 1:43.483 17:31:27.045

1 1:53.791 17:29:52.506 2 1:41.979 17:31:27.825 3 1:43.806 17:33:10.851

2 1:40.278 17:31:32.784 3 2:00.274 17:33:28.099 4 1:43.276 17:34:54.127

3 1.46.278 17:33:19.062 4 1:41.076 17:35:09.175 5 1:46.359 17:36:40.486

4 1:41.351 17:35:00.413 5 1:45.317 17:36:54.492 6 1:45.868 17:38:26.354

5 1:43.641 17:36:44.054 6 1:44.572 17:38:39.064 7 2:03.357 17:40:29.711

6 1:41.100 17:38:25.154 7 1:44.884 17:40:23.948 8 1:49.853 17:42:19.564

7 1:40.760 17:40:05.914 8 1:42.842 17:42:06.790 9 1:48.047 17:44:07.611

8 1.44.963 17:41:50.877 9 1:44.132 17:43:50.922 10 1:48.256 17:45:55.867

9 140,880 17:43:31.757 10 1:43.819 17:45:34.741 11 1:58.565 17:47:54.432

10 1:41.524 17:45:13.281 1 1:41.703 17:47:16.444 b, 24 . # 495 CURTI L. - Kawasaki 450 4T Df'lpf;";

1 1:40.950 17:46:54.231  po, 21 - # 474 GRIGOLATO T. - Honda 450 4T ", ;| 1 1:53.281 17:29:47.126

Po. 18 - # 345 DECARLI D. - Honda 450 4T "y ot ! 1:54.233 17:29:46.678 2 1:44.868 17:31:31.994

1 1:55.666 17:29:44.694 2 1:44.115 17:31:30.793 3 1:46.376 17:33:18.370

2 1.41.147 17:31:25.841 3 1:45.095 17:33:15.888 4 1:47.407 17:35:05.777

3 1:39.728 17:33:05.569 4 1:43.601 17:34:59.489 5 1:50.216 17:36:55.993

4 1:39.310 17:34:44.879 5 1:43.986 17:36:43.475 6 1:51.078 17:38:47.071

5 1:41.505 17:36:26.384 6 1:43.489 17:38:26.964 7 1:51.172 17:40:38.243

6 1:40.591 17:38:06.975 7 1:43.164 17:40:10.128 8 1:51.715 17:42:29.958

7 1:41.594 17:39:48.569 8 1:51.150 17:42:01.278 9 1:52.261 17:44:22.213

8 1:42.050 17:41:30.619 5 1:51.430 17:43:52.708 10 1:52.603 17:46:14.822

9 1:43.799 17:43:14.418 10 1:49.149 17:45:41.857 1 1:55.707 17:48:10.523

10 1:48.319 17:45:02.737 1 1:51.951 17:47:33.808  py 25. 4153 CEOLA F. - KTM 250 4T e Lame

1 1:54.953 17:46:57.690  po, 22 - # 94 ZATTONI D. - Honda 250 4T i 1 1:42.289 17:29:36.958

Po. 19 - # 84 ZENI A. - KTM 350 4T i 1 1:49.665 17:29:47.477 2 1:38.134 17:31:15.092

1 1:45.006 17:29:42.303 2 1:43.676 17:31:31.153 3 1:38.159 17:32:53.251

2 1:42.571 17:31:24.874 3 1:42.698 17:33:13.851 4 1:55.227 17:34:48.478

3 1:42.388 17:33:07.262 4 1:41.720 17:34:55.571 5 1:42.119 17:36:30.597

4 1:43.466 17:34:50.728 5 2:08.346 17:37:03.917 6 1:41.715 17:38:12.312

5 1:44.282 17:36:35.010 6 2:02.277 17:39:06.194 7 2:02.138 17:40:14.450

6 1:44.508 17:38:19.518 7 1:44.326 17:40:30520 " pg_26.- # 287 PINTARELLI L. - Honda 450 4T ¢ | o

7 1:45.140 17:40:04.658 8 1:43.268 17:42:33.788 1 1:43.123 17:29:36.336

8 1:44.863 17:41:49.521 9 1:41.989 17:44:15.777 2 1:41.062 17:31:17.398

9 1:47.813 17:43:37.334 10 1:42.669 17:45:58.446 3 1:40.449 17:32:57.847

10 1:48.261 17:45:25.595 1 1:44.084 17:47:42.530 4 1:41.072 17:34:38.919

1 1:48.939 17:47:14.534  po, 23 - # 978 SLAVIERO S. - Honda 450 4T Dif'lpf:; 5 2:57.961 17:37:36.880

Po. 20 - # 8 AZZOLINI A. - Kawasaki 450 4T "y 1 o0 1 1:47.757 17:29:43.562 6 1:57.107 17:39:33.987

Fastest lap: 1:30.355
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ROUND 03 PERGINE

CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d #3 b
pergine, 2 giugno 2010 | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus renone MOTOCROSS

MX1_MX2 - Gara2 GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lh’hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 27 - # 102 MAIER A. - Yamaha 250 4T i'f; i:';‘g
1 1:54.584 17:29:57.610
2 1:38.432 17:31:36.042
3 1:40.931 17:33:16.973
4 1:40.207 17:34:57.180
5 2:22.550 17:37:19.730
Po. 28 - # 396 SIGHEL M. - KTM 450 4T o i:’;‘g
1 1:46.077 17:29:40.819
2 1:38.753 17:31:19.572
3 1:39.040 17:32:58.612
4 1:39.461 17:34:38.073
5 3:45.199 17:38:23.272
Po. 29 - # 601 CIOLA F. - KTM 250 4T o i:’;‘g
1 1:36.125 17:29:26.111
2 1:59.977 17:31:26.088
3 1:56.588 17:33:22.676
4 3:05.495 17:36:28.171

Fastest lap: 1:30.355
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